
Slatinský šermířský ples Lucia 2020 

  

 
Datum 1. února 2020  

Pořádal Lucius Brno-Slatina 

Zúčastnili se Lucius 
 

 a naši milí kamarádi  

Zapsal Freddie s úpravami ostatních zúčastněných 
 

 

Sobota 1. února 2020 

   Tak, jako každý rok, byl první letošní akcí Ples Lucia. S přípravami jsme začali už v prosinci 

2019, kdy Anet začala dávat dohromady vystoupení. Letošní téma byl příběh na motivy českých 

předělávek písniček od skupiny ABBA. Vznikl z toho originální romantický příběh o vztahu 

mezi hlavní hrdinkou Anet a flaškou Jamesona, Kalifem. 

   Příprava samotného sálu začala v sobotu ve 3 odpoledne, kdy jsme se sešli, rozdali si úkoly 

a dali se do práce. Sál jsme dostali do tradiční plesové podoby. Jen erby letos byly uchyceny 

novým způsobem, abychom nepoškodili nově opravenou zeď, ale Beny to za dozoru Kalifa 

a Worlíka zvládl na jedničku. Další novinkou byla příprava jednohubek a chlebíčků, což zase 

dobře zorganizovala Bel. Pak přijela kapela a vše bylo připraveno k večernímu plesání. 

  První hosté se začali scházet už před sedmou hodinou. Sál se pomalu plnil, bar se činil, dobrá 

nálad se šířila a po zahájení plesu Kalifem už začala zábava naplno. Program byl plný soutěží 

pro hosty, kapela hrála skvěle a hlavní vystoupení opět slavilo úspěch. O tombolu, která se letos 

opravdu povedla, byl taky veliký zájem. Dokonce i erbovní tance vyšly podle očekávání. Ve 

dvě hodiny ráno byla zábava ukončena a šlo se spát. 

Ráno už jsme jen uvedli sál do původního stavu a šli dohánět spánkový deficit. 

Z letošního plesu mám hodně pěkný pocit a věřím, že příští rok ho posuneme zase o kousek 

dál. 

 

frd 


